АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2014                                                                    № 662
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 20.12.2012 № 920 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

          В  соответствии с пунктами 2,7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 7 статьи  Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации Шабалинского района от 20.12.2012 № 920 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»:
       графу 2  «место расположения, адрес помещения для голосования», графу 3 «место нахождения участковой избирательной комиссии» строки десятой по избирательному участку № 1121 читать в новой редакции: «Село Колосово Шабалинского района ул. Центральная, д. 10 кв. 2 помещение фельдшерского акушерского пункта  с. Колосово», графу 5 «номер телефона» строки десятой читать в новой редакции «6-41-56».
2. Опубликовать данные изменения  в сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления  Шабалинского района Кировской области, в районной газете «Шабалинский край» и на сайте  администрации Шабалинского района.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Кировской области, в территориальную избирательную комиссию, главе Гостовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, управляющего делами Бурмакину Л.В.
5. Считать утратившим силу постановление администрации района от 09.06.2014 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 20.12.2012 № 920 «Об образовании избирательных участков, участков референдума».

Глава администрации
Шабалинского района                                                                  А.В. Пересторонин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
района, управляющий делами                                                           Л.В. Бурмакина
                                                                            07.2014

СОГЛАСОВАНО
Заведующий  юридическим отделом                                                   Г.А. Пунгина
[bookmark: _GoBack]                                                                            07.2014

Разослать: Облизбирком, ТИК, упр. делами, адм-ция Гостовского с/п, аппарат Думы – 6, отделение надзорной деятельности.